【様式２】
○○○発第×××号
令和△年△月△△日
みやざき県民総合スポーツ祭
実行委員会事務局長　殿
○○市体育・スポーツ協会
会　長　　 □ □　□ □
（ 公 印 省 略 ）

令和○年度みやざき県民総合スポーツ祭における選手変更について（報告）

　　このことについて、下記のとおり報告いたします。
　　なお、当該競技団体の長からは、添付のとおり承認していただいております。

記

競技名：（　　　　　　　　　　　）競技

　【変更前】
	フリガナ
氏名
	区分
	備考
（種別、背番号、位置、階級、身長、体重等）

【変更後】
	フリガナ
氏名
	区分
	備考
（種別、背番号、位置、階級、身長、体重等）

　【変更の理由】

※　競技団体から返却された選手等変更届【様式１】の写しを添付すること。